
INFORMACE PRO VEŘEJNOST 

  

 

Zvažte prosím, zda nelze podání učinit poštou nebo elektronicky  

VSTUP DO BUDOVY 

Budova Okresního soudu ve Zlíně je přístupná osobě: 

a)  která je ke vstupu oprávněna na základě výjimek, jež jsou vymezeny zejména vládou 
či ministerstvem zdravotnictví v souvislosti s omezeními vyplývajícími z nouzového 
stavu, 

b) která nevykazuje známky respiračního onemocnění, 

c)  která má zajištěnu ochranu dýchacích cest, a to rouškou, respirátorem, šátkem, šálou 
nebo čímkoliv podobným, čím si zakryje svá ústa a nos, 

d) která umyje a/nebo dezinfikuje své ruce, byť používá gumové rukavice. 

ÚŘEDNÍ HODINY 

PODATELNA, 
INFORMAČNÍ 

ODDĚLENÍ 

NAHLÍŽENÍ 
DO SPISŮ 

POKLADNA 

Osobně 

Předem domluvit 
telefonicky či mailem 

Osobně 

Po: 7.30 – 16.00 

Út: 7.30 – 15.00 

St: 7.30 – 16.30 

Čt: 7.30 – 15.00 

Pá: 7.30 – 14.00 

Po: 7.30 – 12.00, 12.30 – 16.00 

Út: 7.30 – 12.00, 12.30 – 15.00 

St: 7.30 – 12.00, 12.30 – 16.30 

Čt: 7.30 – 12.00, 12.30 – 15.00 

Pá: 7.30 – 12.00, 12.30 – 14.00 

POHYB V BUDOVĚ 

Za všech okolností dodržujte vzdálenost 2 metry mezi osobami 

Neshlukujte se na chodbách či v čekacích zónách 

Respektujte vyvěšené pokyny a pracovníků soudu  
a příslušníků Justiční stráže 

NEJSOU ZAPŮJČOVÁNY TALÁRY 


